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Jakub Karnowski – Członek Rady Nadzorczej

Doktor nauk ekonomicznych. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz 

University of Minnesota, były stypendysta The Margaret Thatcher Fundation w London School 

of Economics. Ma tytuł Chartered Financial Analyst potwierdzający kwalifikacje w zakresie 

doradztwa inwestycyjnego. Jest adiunktem w Kolegium Analiz Ekonomicznych SGH. W latach 

1997 – 2000 był szefem gabinetu politycznego i doradcą ministra finansów. Następnie w latach 

2000 – 2001 doradzał PKPP „Lewiatan” w sprawach makroekonomicznych. W latach 2001  

– 2003 był doradcą prezesa Narodowego Banku Polskiego, a także w tym okresie dyrektorem 

departamentu zagranicznego NBP.  Od 2003 do 2008 roku pracował w Grupie Banku Światowego 

w Waszyngtonie jako zastępca dyrektora wykonawczego. W latach 2008 – 2012 pełnił funkcję 

prezesa PKO TFI, a od 2010 do 2013 roku był członkiem zarządu CFA Society of Poland. Od 

kwietnia 2012 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu spółki Polskie Koleje Państwowe S.A. 

Alojzy Zbigniew Nowak – Członek Rady Nadzorczej

W 1984 roku ukończył studia magisterskie w SGPiS (obecnie SGH); w 1992 roku ukończył studia 

w zakresie ekonomii na University of Illinois at Urbana - Champaign, USA; w 1993 roku studia  

w zakresie bankowości, finansów i rynków kapitałowych na Uniwersytecie w Exeter w Wielkiej 

Brytanii, w 1996 roku studia w zakresie ekonomii na Free University of Berlin, natomiast  

w 1997 roku studia w zakresie International Economics at RUCA. W 2002 roku uzyskał tytuł 

profesora nauk ekonomicznych. Jest laureatem wielu nagród i wyróżnień, m.in. Nagrody Rektora 

za osiągnięcia naukowe (corocznie od 1997 roku), Nagrody Ministra Edukacji za książkę pt. 

„Integracja europejska. Szansa dla Polski?” oraz książkę pt. „Banki a gospodarstwa domowe - 

dynamika rozwoju”. Uczestniczył także w licznych organizacjach naukowych i radach  

programowych czasopism, m.in. jako członek kolegium redakcyjnego „Foundations of 

Management”, redaktor naczelny „Journal of Interdiscciplinary Economics”, „Yearbook on 

Polish European Studies” oraz „Mazovia Regional Studies”; członek Rady Programowej „Gazeta 

Bankowa”; recenzent PWE SA Warszawa. Wieloletni członek Kapituły Godła „Teraz Polska” 

oraz członek Rady Naukowej. Wiedzę i doświadczenie zdobywał pracując m.in. jako: kierownik 

Zakładu Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu 

Warszawskiego, kierownik Katedry Gospodarki Narodowej na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu 

Warszawskiego, dyrektor Centrum Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego, prodziekan 

Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego ds. Współpracy z Zagranicą, dziekan 

Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz prorektor ds. Badań Naukowych  

i Współpracy Uniwersytetu Warszawskiego. Poza UW wykłada we Francji, Wielkiej Brytanii, 

USA, Rosji, Chinach i w Korei. Ponadto pełnił funkcje: doradcy premiera, doradcy Ministra 

Rolnictwa, prezesa Akademickiego Związku Sportowego na Uniwersytecie Warszawskim, członka 

komitetu doradczego NewConnect przy Zarządzie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie 

S.A., członka Rady Fundacji Narodowego Banku Polskiego, przewodniczącego Rady Naukowej 

Narodowego Banku Polskiego. Na przestrzeni lat członek rad nadzorczych, w tym m.in. PTE 

WARTA S.A., PKO BP S.A., JSW S.A., Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 

EUROLOT S.A.

Maciej Piotrowski – Członek Rady Nadzorczej

W 1989 roku ukończył studia magisterskie na Wydziale Podstawowych Problemów Techniki 

Politechniki Wrocławskiej; w latach 1998-1990 uczestnik studiów podyplomowych w zakresie 

Handlu Zagranicznego na akademii Ekonomicznej we Wrocławiu; od 1990 do 1991 roku uczestnik 

studiów podyplomowych w zakresie Finansów na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu;  

w latach 1990-1994 uczestnik studiów doktoranckich na Politechnice Wrocławskiej. Ponadto,  

w latach 1995-1997 uczestnik Programu Master of Bussines Administration University of Illinois 

at Urbana-Champaign, USA – Uniwersytet Warszawski (tytuł magistra na kierunku Zarządzanie 

i Marketing). Uczestniczył w licznych krajowych i zagranicznych seminariach i szkoleniach 

dotyczących bankowości, finansów i rynków kapitałowych. W roku 1991 uzyskał licencję maklera 

papierów wartościowych (w roku 1992 otrzymał nagrodę Prezesa Warszawskiej GPW dla 

najlepszego maklera giełdowego), natomiast w roku 2004 uzyskał uprawnienia dla kandydatów 

na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa. Zdobywał wiedzę i doświadczenie 

pracując m.in. jako: makler papierów wartościowych, wicedyrektor Biura Maklerskiego, dyrektor 

zarządzający ds. bankowości inwestycyjnej w Banku Gdańskim S.A. w latach 1991-1997. Od 1997 

do 1999 roku dyrektor bankowości inwestycyjnej w Banku Amerykańskim w Polsce S.A. W latach 

2000-2002 pełnił funkcję dyrektora zarządzającego ds. finansowania projektów inwestycyjnych 

oraz Vice President Global Corporate & Investment Banking w Bank of America (Polska) S.A., 

następnie od 2002 do 2007 roku pełnił funkcje: prezesa Zarządu TP Invest Sp. z o.o. oraz 

prezesa zarządu Towarzystwa Emerytalnego Telekomunikacji Polskiej S.A. w ramach Grupy 

Kapitałowej Telekomunikacji Polskiej S.A. W latach 2008-2013 pełnił funkcję zastępcy prezesa 

ds. finansów i administracji Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej, a w 2013 roku okresowo pełnił 

obowiązki prezesa Agencji. Następnie - wiceprezes zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego, 

aktualnie pracuje w Grupie Kapitałowej Giełdy Papierów Wartościowych S.A. jako Dyrektor 

Generalny Towarowej Giełdy Energii S.A. Na przestrzeni lat członek wielu rad nadzorczych, w tym 

m.in. przewodniczący rady nadzorczej Banku Gospodarstwa Krajowego, członek ustanowionej 

przez NBP Komisarycznej Rady Nadzorczej Banku Przemysłowego w Łodzi, członek rady 

nadzorczej spółki Metro Warszawskie sp. z o.o. oraz od 2013 roku członek rady nadzorczej 

Enea Wytwarzanie SA. Pan Maciej Piotrowski był także członkiem Komitetu Doradczego przy 

Przewodniczącym Komisji Papierów Wartościowych.




